

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICARA DO NORTE

Rua São José, S/N, centro - Caiçara do Norte - CEP: 59.592-000 - CNPJ: 01.612.375/0001-75

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE EXTRATO DE CONTRATO - ADESÃO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN. CONTRATADA: PHOSPODONT LTDA, inscrita no CNPJ(MF) sob o nº 04.451.626/0001-75.

OBJETO: ADESÃO ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2015 para registro de preços, devidamente realizado pela Prefeitura Municipal de Lucrécia/RN, objetivando a aquisição de Material Hospitalar, para atendimento ao Fundo Municipal de Saúde.

ÓRGÃO GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Lucrécia/RN.

VALOR GLOBAL: R\$ 258.422,34 (Duzentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e vinte e dois reais e trinta e quatro centavos).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: "3.3.90.30 – Material de Consumo" constante no orçamento vigente.

RECURSOS FINANCEIROS: Provenientes do FPM, ICMS, Receita Tributária Municipal e Fundo Municipal de Saúde.

DATA: 20 de maio de 2016.

ASSINATURA: VICTOR VINÍCIUS DE ALMEIDA FERREIRA/Prefeito Municipal.